
Ligue BCPB doublette 2023-2024 Aquitaine - Gironde

J9
Classements équipes

Classement Poule du mercredi
Pos. Nom Club Parties QAHD QA Moy. Hdp +Score H

1 CASTAGNET T. CATELAIN F.BOWLING CLUB PAU BEARN8 1751 1499 187,38 252 463
2 LABEYRIE S. MILLE O. LARRIESTE J.BOWLING DE PAU, LESCAR BOWLING CLUB8 1737 1401 175,13 336 462
3 CARDONE L. ASPTT PAU 8 1642 1238 154,75 404 424
4 BARRIERE A. BARRIERE M. LAVERSENNE C. SANCHEZ M.BOWLING CLUB PAU BEARN, COGNAC STRIKE BOWLING CLUB, BC F 3008 1638 1498 187,25 140 462
5 ARRAULT J. HERVO D. HERVO V.ASPTT PAU 8 1612 1296 162,00 316 415
6 AUSSET N. HIOT F. COSCUJUELA H.BOWLING CLUB PAU BEARN8 1599 1267 158,38 332 426

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries équipes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 CASTAGNET T. CATELAIN F. 31/01 463
2 BARRIERE A. BARRIERE M. LAVERSENNE C. SANCHEZ M.31/01 462
2 LABEYRIE S. MILLE O. LARRIESTE J.31/01 462
4 AUSSET N. HIOT F. COSCUJUELA H.31/01 426
5 CARDONE L. 31/01 424

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 CASTAGNET T. CATELAIN F. 31/01 1751
2 LABEYRIE S. MILLE O. LARRIESTE J.31/01 1737
3 CARDONE L. 31/01 1642
4 BARRIERE A. BARRIERE M. LAVERSENNE C. SANCHEZ M.31/01 1638
5 ARRAULT J. HERVO D. HERVO V.31/01 1612

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Classements individuels

Classement Poule du mercredi
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 MILLE Olivier 183 187 214 158 742 148 890 214
2 CASTAGNET Thierry 169 217 155 192 733 156 889 217
3 LAVERSENNE Clément 212 193 177 258 840 36 876 258
4 HERVO Désiré 188 180 163 181 712 164 876 188
5 CATELAIN Fabrice 212 183 201 170 766 96 862 212
6 LABEYRIE Sylvette 166 131 164 198 659 188 847 198
7 COSCUJUELA Hervé 148 206 133 183 670 168 838 206
8 CARDONE Laetitia 168 158 139 154 619 212 831 168
9 CARDONE Laurent 155 162 153 149 619 192 811 162
10 BARRIERE Maylis 166 160 163 169 658 104 762 169
11 HIOT Francis 164 137 144 152 597 164 761 164
12 HERVO Valérie 148 128 159 149 584 152 736 159

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Classement Poule du mercredi - Hommes
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 MILLE Olivier 183 187 214 158 742 148 890 214
2 CASTAGNET Thierry 169 217 155 192 733 156 889 217
3 LAVERSENNE Clément 212 193 177 258 840 36 876 258
4 HERVO Désiré 188 180 163 181 712 164 876 188
5 CATELAIN Fabrice 212 183 201 170 766 96 862 212
6 COSCUJUELA Hervé 148 206 133 183 670 168 838 206
7 CARDONE Laurent 155 162 153 149 619 192 811 162
8 HIOT Francis 164 137 144 152 597 164 761 164

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.
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Classement Poule du mercredi - Dames
Pos. Nom P1 P2 P3 P4 QA Hdp QAHD +Score

1 LABEYRIE Sylvette 166 131 164 198 659 188 847 198
2 CARDONE Laetitia 168 158 139 154 619 212 831 168
3 BARRIERE Maylis 166 160 163 169 658 104 762 169
4 HERVO Valérie 148 128 159 149 584 152 736 159

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement.

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LAVERSENNE Clément 31/01 267
2 CASTAGNET Thierry 31/01 256
3 MILLE Olivier 31/01 251
4 COSCUJUELA Hervé 31/01 248
5 LABEYRIE Sylvette 31/01 245

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MILLE Olivier 31/01 890
2 CASTAGNET Thierry 31/01 889
3 LAVERSENNE Clément 31/01 876
3 HERVO Désiré 31/01 876
5 CATELAIN Fabrice 31/01 862

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Hommes

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LAVERSENNE Clément 31/01 267
2 CASTAGNET Thierry 31/01 256
3 MILLE Olivier 31/01 251
4 COSCUJUELA Hervé 31/01 248
5 CATELAIN Fabrice 31/01 236

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 MILLE Olivier 31/01 890
2 CASTAGNET Thierry 31/01 889
3 LAVERSENNE Clément 31/01 876
3 HERVO Désiré 31/01 876
5 CATELAIN Fabrice 31/01 862

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).

Meilleures parties et séries individuelles - Dames

Meilleures parties handicap
Pos. Nom Date +Score H

1 LABEYRIE Sylvette 31/01 245
2 CARDONE Laetitia 31/01 221
3 HERVO Valérie 31/01 197
4 BARRIERE Maylis 31/01 195

Classement trié par meilleure partie handicap.

Meilleures séries handicap
Pos. Nom Date +Série H

1 LABEYRIE Sylvette 31/01 847
2 CARDONE Laetitia 31/01 831
3 BARRIERE Maylis 31/01 762
4 HERVO Valérie 31/01 736

Classement trié par meilleure série par piste handicap ( ou bonus ).
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